restringe a responsabilidade, única, integral e exclusiva do LICITANTE VENCEDOR, no que 
concerne à execução do objeto ora contratado. 

6 ESTIMATIVA DE CUSTOS   

6.1 O custo total estimado para a contratação é da ordem de 40.000,00 (Quarenta mil reais), 
da seguinte forma: 
-   
Serviço: R$  15.000,00 (Quinze mil reais) e 
- Peças (ampola de Raios-X , gerador de alta tensão e cabo de alta tensão): 

R$25.000,00  (Vinte e cinco mil reais) 

7 VIGÊNCIA  

7.1 Este contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2008, a contar da data da sua 
assinatura. 

ANEXO II 

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, Nº 129/2007 

PROCESSO Nº 00140.000569/2007-55 

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS